ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỊNH BIÊN

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Định Biên, ngày        tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ thực hiện số hóa dữ liệu Hộ tịch, tổ giúp việc xã Định Biên năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm

2019;

Căn cứ Nghị định số 87/2020/NĐ-CP ngày 28/07/2020 của Chính phủ quy định

về Cơ sở dữ liệu hộ tịch điện tử, đăng ký hộ tịch trực tuyến;

Căn cứ Thông tư số 01/2022/TT-BTP ngày 04/01/2022 của Bộ trưởng

Bộ Tư pháp quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Nghị định số 87/2020/NĐ-

CP ngày 28/07/2020 của Chính phủ quy định về Cơ sở dữ liệu hộ tịch điện tử, đăng ký

hộ tịch trực tuyến;

Căn cứ Kế hoạch số 246/KH-UBND ngày 20/9/2024 của Ủy ban nhân huyện

Định Hóa về việc thực hiện số hóa dữ liệu hộ tịch trên địa bàn huyện Định Hóa,

Theo đề nghị của công chức Tư pháp-Hộ tịch xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công các thành viên Tổ thực hiện số hóa dữ liệu hộ tịch và tổ giúp

việc nhập dữ liệu hộ tịch trên địa bàn xã Định Biên năm 2024.

(có danh sách kèm theo)

Điều 2. Các thành viên Tổ thực hiện số hóa dữ liệu hộ tịch và tổ giúp việc có trách

nhiệm tổ chức triển khai thực hiện Kế hoạch theo nội dung, mục đích, yêu cầu đề ra.

Điều 3. Công chức Văn phòng Thống kê xã; các thành viên có tên tại Điều 1chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Phòng Tư pháp huyện;

- TT ĐU- HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT,TP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ma Thịnh Giáp

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/quyen-dan-su/nghi-dinh-87-2020-nd-cp-quy-dinh-co-so-du-lieu-ho-tich-dien-tu-dang-ky-ho-tich-truc-tuyen-449041.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/thong-tu-01-2022-tt-btp-huong-dan-nghi-dinh-87-2020-nd-cp-502821.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/quyen-dan-su/nghi-dinh-87-2020-nd-cp-quy-dinh-co-so-du-lieu-ho-tich-dien-tu-dang-ky-ho-tich-truc-tuyen-449041.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/quyen-dan-su/nghi-dinh-87-2020-nd-cp-quy-dinh-co-so-du-lieu-ho-tich-dien-tu-dang-ky-ho-tich-truc-tuyen-449041.aspx

DANH SÁCH

Tổ thực hiện số hóa dữ liệu Hộ tịch và tổ giúp việc xã Định Biên năm 2024

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND,ngày          tháng 11 năm 2024 của UBND xã Định Biên)

Tổ thực hiện số hóa:

TT Họ và tên Chức danh Chức năng

1 Ma Lăng Hiển Phó Chủ tịch UBND xã Phê duyệt

2 Nguyễn Thị Thùy Công chức TP-HT xã Nhập liệu, tổng hợp chung

Tổ giúp việc nhập dữ liệu:

TT Họ và tên Chức danh Chức năng

1 Trần Mạnh Linh Trưởng công an xã Nhập liệu

2 Nguyễn Thanh Tùng Phó trưởng công an xã Nhập liệu

3 Ma Khánh Đàn Cán bộ công an xã Nhập liệu

4 Dương Tấn Quang Cán bộ công an xã Nhập liệu

5 Nông Viết Công Bí thư Đoàn  TNCS HCM Nhập liệu

6 Phùng Thị Tám  Cán bộ Thú y xã Nhập liệu

7 Nguyễn Thị Biên  Phó Chủ tịch Hội LHPN xã Nhập liệu

8 Mai Thị Ước  Phó Chủ tịch UBMTTQ xã  Nhập liệu

9 Ma Khánh Quân  Phó Bí thư Đoàn TNCS HCM Nhập liệu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-22T10:40:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Thị Thùy<thuyntt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-22T16:29:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Thịnh Giáp<giapmt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-24T08:58:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN<dinhbien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-24T08:59:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN<dinhbien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-24T08:59:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN<dinhbien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-24T08:59:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN<dinhbien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-24T08:59:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN<dinhbien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-24T08:59:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN<dinhbien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!